
  

  

e-mail   info@reinhardoil.dk          www.reinhardoil.dk                     

reinhard oil 
Reinhard Oil A/S - Helleruplund Allé 8 

DK-2900  Hellerup - Denmark 
Telefon 70 26 70 07 - Telefax 70 26 70 47 

smøremiddel 
specialisten
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                        Til Tandkranse - Havnekraner - Åbne gear - Kæder - Wiresmøring 
 

* Anvendes til åbne gear og svære tandhjul, drejekranse i kraner og spor 
 
 * Tandkranse på spil, knuseværker, gravemaskiner og betonblandere, til stålwires,  

     tandstænger og snekkegear 
 
     * Til  kædesmøring  og wiresmøring 
 
     * Gearol B-2 giver en meget stærk smørefilm 
 
     * Gearol B-2 er meget saltvandsbestandig og vandafvisende i øvrigt 
 

* Gearol B-2 har den rette konsistens til at komme ind i "tænderne" i gear og 
    på wires, kæder etc. 

 
Sunoco Gearol B-2 er et gearsmøremiddel i handy aerosoldåse til bekvem og arbejdsbesparende 
påføring på mange typer åbne gear. Fortandingen bør afrenses for gamle fedtrester inden der 
påføres frisk smøremiddel. 
Efter at opløsningsmidlet er fordampet dannes en stærk, delvis tør smørefilm der beskytter 
mod slitage, fugt og rust. 
 
Typiske data: 
Udseende:     Sort smøre compound 
Indhold:                       Asfalt/mineralolie 
Opløsningsmiddel:          Methylenchlorid  (ikke brandbar) 
Service område:             ÷30°C til +120°C 
Konsistens:                   Næsten gribefast 
Højtryksbestandighed:  God 
Vandbestandighed:         Fuldkommen bestandig 
 
Emballage: Kartoner a 12 spray a 460 ml 
 
Vedligeholdelse af åbne gear med Gearol B-2 
1. Rengøring 2 gange årligt eller så ofte det er nødvendigt 
2. Lad gearet tørre godt og påfør så Gearol B-2 i et tyndt lag 
3. Der eftersmøres 2 - 3 gange indtil passende smørefilm er dannet på tænderne af gearet                      
4. Der eftersmøres jævnligt, f.eks. 1 gang månedligt, eller så ofte 
    som det er nødvendigt, afhængig af brug og funktion  
BEMÆRK Gearol B-2 må ikke komme i nærheden af åben ild, da den er brandfarlig. Dec 2004 
 


